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Ergebnisliste WSK Landau 10.Jagturnier 2014

Schiiller mannlich
Weinfurtner Marius
Staudinger Alexander
Ghesele Leo

SuR Joshua
Buchhauser Nico
Schafer Simon

Popp Jonas

Reiterbogen Damen
Kohn Linda

Primitivbogen Herren
Blischke Marco
Klostermeier Andreas
Dieterle Michael
Schaffer Ralf
Schwibach Thomas
Schmidt Bernhard
Zahlauer Udo
Rammler Manfred
Bdse Michael

Primitivbogen Damen
Voringer Martina

Langbogen Herren sen.

KreiRl Rudi
Heller Hans

Langbogen Herren
Maurer Simon
Stockinger Klaus
Tausendpfund Walter
Weinfurtner Josef
Beer Hubert
Sedleczki Erwin
Duschner Hans-Jorg
Flrst Werner

Heigl Hans Peter
Weighardt Thomas
Reisner Karl-Heinz
Lanzl Dominik
Kugler Andreas
Ebner Werner
Albersinger Matthias
Pfliger Johann
Kalledat Achim

Klnische FreiBS

SG Edelweil} Bodenkirchen
VFL Landshut

VFL Landshut

no name

no name

SG Edelweild Bodenkirchen

no name

TB Winhoring

Ferox Sagittarius

TSV Freising

VfL Landshut

no name

SPV Hohenkirchen
Rosenholz Unterlintach
no name

Uni Regensburg

TB Winhoring

TBE
St. Wolfgang

no name

no name

Rosenholz Unterlintach
Kinische FreiBS

Black Hill Bowhunter
Bowhunters Moosburg
FC Altrandsberg

BC Ismaning
Hammaned

no name

Frantohusum

Wuida Haufa Abensberg
SG Edelweil} Bodenkirchen
TB Winhoring
Frohlichkeit Griesstatt
ferox sagittarius

VFL Landshut

Sch M
Sch M
Sch M
Sch M
Sch M
Sch M
Sch M

RBD

PBH
PBH
PBH
PBH
PBH
PBH
PBH
PBH
PBH

PB D

LB H sen
LB H sen

LBH
LBH
LBH
LBH
LBH
LBH
LBH
LBH
LBH
LBH
LBH
LBH
LBH
LBH
LBH
LBH
LBH

418
378
359
334
298
274
208

382

508
424
416
410
380
366
344
330
226

400

438
380

492
490
488
478
470
470
466
460
444
444
440
430
396
378
372
342
252



NoukwnNpR

ok wnNPRE

WoOoNU A WDNPR

R R R R R R R R R R
L Nk WN RO

Ergebnisliste WSK Landau 10.Jagturnier 2014

Langbogen Damen
Reisner Manuela
Ottendorfer Marina
Zahlauer Maria
Utzmeier Gisela
Spahr Kirsten
P6schl Sigrid
Kolmhuber Sabrina

Jugend BHR Herren
Furst Alexander
Hausler Matthias

Jugend BHR Damen
Nothaft Patricia
Wimmer Evi

Weigel Lena
Wagenbauer Sarah
Sedlmeier Maike
P6schl Judith

Compound

Wrba Andreas
Freihoffer Andreas
Wegener Frank

BHR Herren sen.
Waldher Georg
Roick Wilfried

BHR Herren

Griin Ludwig
Schafer Jochen
Schafer Ridiger
Kutzia Thomas
Birzer Klaus
Zvonaric Dalibor
Buchmann Johannes
Kyek Raimund
Lankes Josh

Scholz Hans

Held Alex
Stockinger Stephan
Titze Georg
Schmid Manfred
Schuster Harald
Schuhnagel Hubert
Kidhnel Max
Ameiser Werner
Heigl Xaver

Frantohusum

VFL Landshut
Rosenholz Unterlintach
TB Winhoring

BC Ismaning

Rainbow Archery IT
Ferox Sagittarius

BC Ismaning
SG Edelweill Bodenkirchen

SG Edelweil} Bodenkirchen
SG Edelweild Bodenkirchen
SG Edelweil} Bodenkirchen
SG Edelweild Bodenkirchen
SG Edelweill Bodenkirchen
BMW BS

3Wappen Voithenberg
Uni Regensburg
DFBV

VFL Landshut
VFL Landshut

TB Winhoring

no name

no name

TB Winhoring

Wuida Haufa Abensberg
VFL Landshut

Uni Regensburg
Raberholz Passau
3Wappen Voithenberg
VFL Landshut

VFL Landshut

no name

BCI

no name

TB Winhoring

TB Winhoring

TB Winhoring

no name

SG Blaibach

LBD
LBD
LBD
LBD
LBD
LBD
LBD

JBHRH
JBHRH

JBHRD
JBHR D
JBHRD
JBHR D
JBHRD
JBHR D

Comp
Comp
Comp

BHR H sen
BHR H sen

BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHRH
BHR H
BHRH
BHR H
BHRH
BHR H
BHRH

438
394
380
378
348
346
306

384
278

336
328
292
278
238
208

576
558
534

516
412

532
524
510
504
498
498
494
492
492
490
486
484
484
474
474
472
470
468
456



20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

PwnNnPR

Ergebnisliste WSK Landau 10.Jagturnier 2014

Weber Hans
Defiebre Michael
Plattner Bernd
Gast Lawrence
Mooser Michael
Kinz Kurt
Wittmann August
Stoiber Hannes
Ammer Wolfgang
Hartl Florian
Adler Wolfgang
PeiBinger Christian
Weinberger Rudi
Gratz-Veit Ulrich
Leipold Kevin

Winklhofer Matthias

Wegener Klaus
Ottendorfer Bernd
Hammerl Udo
Steud| Robert
Wimmer Thomas
Haufe Rainer

Nigl Peter

Vogg Thomas
Illichmann Wilfried
Turn Kristof
Ramsauer Marco
Wolfbauer Giinter
Kihnel Rolf

Popp Alexander
Brams Maximilian
Schadow Willi
Gratz Sebastian
Kemeter Martin
Trenk Klaus
Schotz Christian
Buchhauser Uli
Bliml Maximilian
Carli Walter
Sedlmeier Alfred
Ostermeier Daniel
Weibel Klaus
Hackl Thomas
Spahr Oliver

BHR Damen
Schafer Christine
Kutzia Bettina
Thalhammer Doris
Wilm Judith

TBE

VFL Landshut

BSV Peilstein

3Wappen Voithenberg
B&N

BSV Riedersbach
Rosenholz Altrandsberg
DJK Rosenheim

SG Eichenfeld

Uni Regensburg

SIV Kropfmihl

VFL Landshut

TB Winhoring

SG Edelweil} Bodenkirchen
Uni Regensburg

TB Arnstorf

VFL Landshut

VFL Landshut

VFL Landshut

TB Winhoring

SG Edelweill Bodenkirchen
SG Eichenfeld

BCl Ismaning

VFL Landshut

TB Winhoring

VfL Landshut

TB Winhoring

TB Winhoring

TB Winhoring

SG Edelweil} Bodenkirchen
SG Edelweil} Bodenkirchen
no name

VFL Landshut

Uni Regensburg

DJK Rosenheim

SG Blaibach

no name

Uni Regensburg

Rainbow Archery IT

SG Edelweil} Bodenkirchen
VFL Landshut

BMW BS Miinchen

BWBS

BC Ismaning

no name
TB Winhoring
B&N

TB Winhoring

BHRH
BHR H
BHRH
BHR H
BHRH
BHR H
BHRH
BHR H
BHRH
BHR H
BHRH
BHR H
BHRH
BHR H
BHRH
BHR H
BHRH
BHR H
BHRH
BHR H
BHRH
BHR H
BHRH
BHR H
BHRH
BHR H
BHRH
BHR H
BHRH
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHR H
BHRH

BHR D
BHR D
BHR D
BHR D

456
454
452
448
448
446
446
444
442
442
440
440
440
436
436
436
434
432
430
430
428
424
424
420
418
416
414
414
390
386
384
380
376
374
372
366
360
354
346
332
318
292

478
406
402
394
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Flrst Angelika
Pfeiffer Sandra
Ammer Gabi

Staib Anke
Kagerer Veronika
Neumair Maria
Wegener Sabine
Paura Susanne
Ostermeier Sabine
Birzer Susanne
Kister Cindy
Rosenbaum Yvette

BC Ismaning

no name

SG Eichenfeld
TSV Germering
Uni Regensburg
VFL Landshut
VFL Landshut
no name

VFL Landshut
Wuida Haufa Abensberg
VFL Landshut
Uni Regensburg

BHR D
BHR D
BHR D
BHR D
BHR D
BHR D
BHR D
BHR D
BHR D
BHR D
BHR D
BHR D

392
388
386
382
380
380
344
334
318
222
200



Mannschaftswertung WSK-Landau 10. Jagdturnier 2014

SKS

Kyek Raimund 492

Schafer Jochen 542

Schafer Ridiger 510 1544
Crazy Hunters

Grin Ludwig 532

Waldherr Georg 513

Wittmann Augustin 446 1491

Die Fantastischen Vier

Buchmann Johannes 494

Lanzl Dominik 430

Freihoffer Andreas 558 1482
Die Bodniks

Defiebre Michael 454

Vogg Thomas 420

Zvonaric Dalibor 498 1372
Schotopei

Scholz Hans 490

Turn Kristof 416

Peissinger Christian 440 1346
BC Ismaning

Flirst Alex 384

Flrst Angelika 392

Nigl Peter 424 1200



